libertatis præiugio p̄t̄uabantur.
a filius ingratuus p̄tibus vinculis
carceralibus artabat. a miles
ingratuus hospitiz amito stigmati-
bus perpetuis notabatur.

Capitulū. 18. Lcō. 18A.

Dicitus enim sunt iudicia
mādne et ienarrabdia v̄-
ba tua ppter hoc m̄disci-
plinare amine etrauerunt. Dux ei
perfusum h̄nt in qui posse dñati-
nacioni tue sc̄e v̄inculis tenebrarū
et longe noctis cōpedia. induit sō
teatis fugitiui ppter tue prouidentie
iacuerunt vel placuerunt et latue-
runt. Ad commendacionē diuine
gubernacionis et excellentiam sa-
pientie increate agit auctor in po-
strema parte sui de spāli protectio-
ne generis iudeyci. qđ deus sibi
adoptauerat. et de miraculosa deie-
ctione generis egipciaci qđ filios
israel captiuauerat multis anis.
Affluit autem deus egipcios de c̄z
plagis Inter quas inferebantur
quedam per bestias et aialia qñ. si
nō supueit seuia bestiarū ira morbi
b̄ pūloꝝ cohibroꝝ extiniabantur
ac draconū et locustarū iuasiōib̄
attriti irremediabilis torq̄bant. A-
lique per res insensatas et elemen-
ta et aliquie per corpora sup̄celestia
ut pote iaqꝝ nouo immisso gñe ac
grandimibus et pluviis defup̄ im-
missis: seuia deuiciati iterem p̄cō-
sic sup̄e iō diuissū fuit Id postqꝝ au-
tor declarauit q̄uo egipci affige-
bat p̄ bestias et aialia et etiā p̄ res
insensatas et elemēta. In ista pte os-
dit q̄uo idem egipci afflictī fuerūt
per corpora celestia dupliciter em-
pūiebant. Vno mō p̄ h̄iis sub-

Stradōnē Alio mō p̄ p̄mo gemitō
occisionē. Et s̄m hoc dividit p̄t̄
fus i duas ptes Nā p̄mo agit de
noua plaga illata egipciis q̄ fuit
per tenebras palpabiles sicut de
Ezodi. 10. Secundo agit de decima
plaga. que fuit per innumerabi-
les mortes primo gemitorum Secu-
do de terribili subuersione egipci-
orum in mālubro Secunda pars
ibi Cum cogitarent Circa primū
duo facit Primo agitur de mābi-
li supplicio tenebrarū illato egip-
ciis Secundo de beneficio spāli tu-
mmis tunc temporis collato hebre-
is ibi Sancis autem tuis Circa p̄-
mum quinqꝝ facit Nam primo a-
gitur de istius pene causalitate Se-
cundo de eius irremediabilitate Ter-
cio de eius immensitate Quarto de
eius vniuersalitate Quinto de
iphius equitate Secunda pars ibi
Dum putant se latere Tercia ibi
Frequenter Quarta ibi Illi autē
qui impotente Quinta ibi Om-
nis enim orbis terrarum Circa
primum duo facit quia p̄mo as-
seriuit tante pene causam Secundo
eiusdem pene posuit formaz ibi In
vinculis tenebrarum Causa autē
eius fuit duplex ex parte dei iusta
consideratio et ex parte egipciorū
si qua conuersatio Quātum ad
primū dicit sic Magna enim fuit
iudicia tua domine quib⁹ electos
id est filios israel gubernasti et
deum aduersarios flagellasti et in-
enarrabilia verba tua id est facta
tua. Deus enim factis loquitur
qui dixit et facta sunt. Luce secun-
do Transeam⁹ Bethleem et vide-
amus hoc verbum qđ factum est